

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 吉土 石井神山線 (新童学寺トンネル) 石・石井 非常用装置 点検業務				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路維持	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路維持		式	1		461,324		
道路トンネル非常用装置点検		式	1		416,524		
非常用装置点検		式	1		416,524		
制御装置		台	1	46,320	46,320		単 1号
副制御装置		台	1	43,880	43,880		単 2号
受信制御装置		台	1	38,190	38,190		単 3号
警報表示板		台	2	14,630	29,260		単 4号
モニタ盤		台	2	18,690	37,380		単 5号
監視盤		台	1	3,250	3,250		単 6号
押ボタン式通報装置		台	13	8,938	116,194		単 7号
非常電話		台	7	5,525	38,675		単 8号
案内板・説明板		台	39	1,625	63,375		単 9号
仮設工		式	1		44,800		

# 設計内訳書（本01）

工事名	R 6 吉土 石井神山線（新童学寺トンネル）石・石井 非常用装置 点検業務	事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路維持				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
交通管理工		式	1		44,800		
交通誘導警備員 A		人日	2	15,500	31,000		単 10号
交通誘導警備員 B		人日	1	13,800	13,800		単 11号
直接工事費		式	1		461,324		
共通仮設		式	1		154,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		154,000		
純工事費		式	1		615,324		
現場管理費		式	1		445,000		
工事原価		式	1		1,060,324		
一般管理費等		式	1		249,676		
工事価格		式	1		1,310,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		131,000		
工事費計		式	1		1,441,000		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	制御装置		単位	台	単位数量	100	単価	46,320
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気点検技術者		人	71.25	36,700	2,614,875		
	電気点検技術員		人	71.25	28,300	2,016,375		
	合計					4,631,250		
	単価					46,320	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	副制御装置		単位	台	単位数量	100	単価	43,880
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気点検技術者		人	67.5	36,700	2,477,250		
	電気点検技術員		人	67.5	28,300	1,910,250		
	合計					4,387,500		
	単価					43,880	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	受信制御装置		単位	台	単位数量	100	単価	38,190
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気点検技術者			人	58.75	36,700	2,156,125		
電気点検技術員			人	58.75	28,300	1,662,625		
合計						3,818,750		
単価						38,190	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	警報表示板		単位	台	単位数量	100	単価	14,630
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気点検技術者			人	22.5	36,700	825,750		
電気点検技術員			人	22.5	28,300	636,750		
合計						1,462,500		
単価						14,630	円/台	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	モニタ盤		単位	台	単位数量	100	単価	18,690
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気点検技術者		人	28.75	36,700	1,055,125		
	電気点検技術員		人	28.75	28,300	813,625		
	合計					1,868,750		
	単価					18,690	円/台	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	監視盤		単位	台	単位数量	100	単価	3,250
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気点検技術者		人	5	36,700	183,500		
	電気点検技術員		人	5	28,300	141,500		
	合計					325,000		
	単価					3,250	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	押ボタン式通報装置		単位	台	単位数量	100	単価	8,938
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気点検技術者			人	13.75	36,700	504,625		
電気点検技術員			人	13.75	28,300	389,125		
合計						893,750		
単価						8,938	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	非常電話		単位	台	単位数量	100	単価	5,525
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気点検技術者			人	8.5	36,700	311,950		
電気点検技術員			人	8.5	28,300	240,550		
合計						552,500		
単価						5,525	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	案内板・説明板		単位	台	単位数量	100	単価	1,625
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気点検技術者		人	2.5	36,700	91,750		
	電気点検技術員		人	2.5	28,300	70,750		
	合計					162,500		
	単価					1,625	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	交通誘導警備員A		単位	人日	単位数量	1	単価	15,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員A		人日	1	15,500	15,500		
	合計					15,500		
	単価					15,500	円/人日	



# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	交通誘導警備員 B		単位	人日	単位数量	1	単価	13,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13,800	13,800		
合計						13,800		
単価						13,800	円／人日	